

Czarna Dąbrówka, 11.03.2021 r.

Zamawiający: **Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Czarnej Dąbrówce**

Adres: **77-116 Czarna Dąbrówka, ul. Gdańska 5**

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Dotyczy: Postępowanie „Zakup wraz z dostawą wyposażenia wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjno-wspomagającego”, ZAPYTANIE OFERTOWE 1/03/RPO.

Zamawiający **Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Czarnej Dąbrówce**, w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi treści opisu przedmiotu zamówienia, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuści wózek bez możliwości regulacji wysokości – pozostałe parametry zgodne z opisem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza wózek bez możliwości regulacji wysokości, przypominając jednocześnie o wymaganiu zachowania pozostałych parametrów.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści balkonik o poniższym parametrze: wysokość od podłoża - 79 cm - 96 cm. Spełniający pozostałe parametry.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza balkonik o regulacji w zakresie 78-96 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z opisem.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści schodołaz gąsienicowy o poniższych parametrach :

- moc silnika 300W+40W (trakcja+podnoszenie)
- maksymalną prędkość (z naładowanym akumulatorem) 15 (stopnie/minutę)
- parametry akumulatora 12V. 27 A/h

Spełniający pozostałe wymagania

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza schodołaz gąsienicowy o mocy silnika 300W+40W (trakcja+podnoszenie), maksymalnej prędkości (z naładowanym akumulatorem) 15 (stopnie/minutę) oraz parametrach akumulatora 12V. 27 A/h. Przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych wskazanych parametrów.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzki spacerowy (specjalny), posiadający podłokietniki z regulacją wysokości bez regulacji długości. Posiadający pozostałe wymagania

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wózek inwalidzki spacerowy (specjalny) z wyjmowanym boczkiem z regulacją wysokości bez regulacji długości, spełniający pozostałe wymagania.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: Pozycja nr.3 Wózek inwalidzki szt. 3. Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzki posiadający: koła tylne pompowane o średnicy 24 cale. Spełniający pozostałe wymagania

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje minimalne parametry jakie powinny spełniać zaofertowany sprzęt w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza wózek inwalidzki posiadający – koła tylne pompowane o średnicy 24 cale.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści schodołaz o maksymalnym udźwigu - 130 kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza schodołaz o maksymalnym udźwigu - 130 kg.

Zamawiający podkreśla iż niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią zapytania ofertowego. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianom.

KIEROWNIK
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Czarnej Bąbrówce
mgr Ewa Dulewicz

Otrzymują:

- wykonawcy składający zapytania
- www.bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl
- www.bip.czarnadabrowka.pl
- UG/ad acta.